
 

ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ OBLASTNÍ ARCHIV V PRAZE  

Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4 

_________________________________________________________________________________________ 

www.soapraha.cz  tel.:  +420 974 847 358 

ID schránky: k28aiwy  fax:  +420 974 847 357 

IČ: 70979391 – nejsme plátci DPH  e-mail: e-podatelna@soapraha.cz 

Bankovní spojení: ČNB, č. ú. 7200881/0710 

OBJEDNÁVKA č. 294/2019 

číslo objednávky uveďte na fakturu  

IČ: 70979391 - nejsme plátci DPH 
                    

 

Dodavatel:    Emporo, s.r.o.                                           IČ: 28372158 

                      Prosecká 2490/63a   

                      180 00  Praha 8                              

                         

Objednáváme u Vás:  
 

zásuvková skříň na výkresy A0, 16ks, 
zásuvková skříň na výkresy A1, 9ks, centrála SOA (podrobnosti viz příloha). 
 

Celková částka (dle nabídky N-CZ012763) :  296.760Kč vč. DPH, dopravy. 

 

 

Platba na fakturu ! 

 

        

Kontaktní osoba: 
Telefon:  7

e-mail:    i

 

Č. rezervace: 700434370 

FM:  A5101 

RP:  513718 

  

        

                                                                                                  

Vystavil: 

Datum:   2.10.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 



EMPORO, s.r.o.

Prosecká 2490/63a

CZ, 180 00 Praha 8

tel:  +420 242 428 600

fax: +420 242 428 601

e-mail: emporo@emporo.cz

www.emporo.cz

Banka: ČSOB, 264 528 845 / 0300

Swift (BIC): CEKOCZPP

CZK: CZ13 0300 0000 0002 6452 8845 

EUR: CZ21 0300 0000 0002 6452 8992

OR u MS Praha,  oddíl C, vložka 136881

IČO: 28372158,  DIČ(VAT): CZ28372158
Odesilatel:  EMPORO,s.r.o., Prosecká 2490/63a, 18000 Praha 8

Odběratel:

IČO: 70979391

Čís. poptávky: email 18/9

Datum poptávky: 18.09.2019

Čís.zákazníka: ARCHIV14900Zpracoval: 

Archivní 2257/4

 

Státní oblastní archiv v Praze

149 00 Praha 4Nabídka
Číslo nabídky:  N-CZ012763

Datum vystavení:  18.09.2019

Kontakt:  Iveta Henzelínová

Tel.: +420 242 428 613

E-mail: martin.stastny@emporo.cz

Platnost nabídky do: 18.10.2019

Vážená paní Henzelínová,

Děkujeme za Vaši poptávku a dovolujeme si vám nabídnout následující:

Poz. Číslo artiklu Množství Jedn.cena Cena netto DPH

1. 105571  16,000 ks Kč  10 115,00  161 840,00  21,00

Zásuvková skříň na výkresy, 5 zásuvek, formát A0, barva bílá RAL9010

Dodací lhůta: 33 dní

Výkresové skříně pro vodorovné ukládání výkresů a dokumentů jsou svařeny z kvalitního 

ocelového plechu. Zásuvky na teleskopických kuličkových pojezdech s plným výsuvem, 

jednotná světlá výška 45?mm a nosnost 60 kg. Průběžný sklopný oblouk na přední vnitřní 

straně zásuvek zamezí poškození výkresů a dokumentace při otevírání/zavírání zásuvek. Skříně 

jsou vybaveny centrálním zámkem.

Za příplatek je možné skříň dovybavit soklem a systémem dělících příhrádek pro rozdělování 

zásuvek na formát A3 a A4 (není možné objednat dodatečně).

počet zásuvek 5,00 ks

hloubka 920,00 mm

hloubka zásuvky 895,00 mm

výška 425,00 mm

šířka 1315,00 mm

šířka zásuvky 1235,00 mm

barva bílá RAL9010

formát A0



EMPORO, s.r.o.

Prosecká 2490/63a

CZ, 180 00 Praha 8

tel:  +420 242 428 600

fax: +420 242 428 601

e-mail: emporo@emporo.cz

www.emporo.cz

Banka: ČSOB, 264 528 845 / 0300

Swift (BIC): CEKOCZPP

CZK: CZ13 0300 0000 0002 6452 8845 

EUR: CZ21 0300 0000 0002 6452 8992

OR u MS Praha,  oddíl C, vložka 136881

IČO: 28372158,  DIČ(VAT): CZ28372158

Datum:  18. 9. 2019

Číslo nabídky:  N-CZ012763

Poz. Číslo artiklu Množství Jedn.cena Cena netto DPH

2. 105559  9,000 ks Kč  14 459,00  130 131,00  21,00

Zásuvková skříň na výkresy, 10 zásuvek, formát A1, barva bílá RAL9010

Dodací lhůta: 33 dní

Výkresové skříně pro vodorovné ukládání výkresů a dokumentů jsou svařeny z kvalitního 

ocelového plechu. Zásuvky na teleskopických kuličkových pojezdech s plným výsuvem, 

jednotná světlá výška 45?mm a nosnost 60 kg. Průběžný sklopný oblouk na přední vnitřní 

straně zásuvek zamezí poškození výkresů a dokumentace při otevírání/zavírání zásuvek. Skříně 

jsou vybaveny centrálním zámkem.

Za příplatek je možné skříň dovybavit soklem a systémem dělících příhrádek pro rozdělování 

zásuvek na formát A3 a A4 (není možné objednat dodatečně).

počet zásuvek 10,00 ks

hloubka 670,00 mm

hloubka zásuvky 630,00 mm

výška 770,00 mm

šířka 970,00 mm

šířka zásuvky 890,00 mm

barva bílá RAL9010

formát A1

Celkem bez daně Kč  291 971,00

Sleva pro zakázku  16,00 % -46 715,36Kč

Hodnota bez DPH Kč  245 255,64

DPH - základní sazba 21,00%  51 503,68Kč

Základ daně pro sazbu 21,00 %: Kč  245 255,64

Celková hodnota nabídky Kč  296 759,32

Dodací podmínky S dodáním na adresu:

Zboží bude zasláno prostřednictvím přepravní firmy na adresu určenou 

zákazníkem v objednávce. Standardní doprava se uskutečňuje bez stěhování a 

montáže.

Cenové podmínky Ceny dle platného katalogu:

Způsob platby: Faktura - Bankovní převod:

296 759,32  Kč  během  15  dní



EMPORO, s.r.o.

Prosecká 2490/63a

CZ, 180 00 Praha 8

tel:  +420 242 428 600

fax: +420 242 428 601

e-mail: emporo@emporo.cz

www.emporo.cz

Banka: ČSOB, 264 528 845 / 0300

Swift (BIC): CEKOCZPP

CZK: CZ13 0300 0000 0002 6452 8845 

EUR: CZ21 0300 0000 0002 6452 8992

OR u MS Praha,  oddíl C, vložka 136881

IČO: 28372158,  DIČ(VAT): CZ28372158

Datum:  18. 9. 2019

Číslo nabídky:  N-CZ012763

Doufáme, že Vám naše nabídka bude vyhovovat a v případě dalších přání a dotazů nás neváhejte 

kontaktovat.

S pozdravem


